Die veneris, XVI mensis octobris. Actum Tragurii in cancellaria comunis presentibus nobili cive Tragurii ser Francisco Mihaelis examinatore. Nobilis civis Tragurii ser Blasius de Andreis ex una parte et magister Iacobus quondam Florii

lapicida de Tragurio ex altera ad infrascripta pacta et compositiones laborerii concorditer insimul devenerunt, videlicet, nam dictus Iacobus promisit eidem ser Blasio facere duas napas a camino, unum caminum et duos fumantes dictorum caminorum in domo in qua idem ser Blasius habitat ad presens. Item recoperire totam domum ubi erit neccessarie ne pluatur et claudere voltum magaceni ipsius domus et cooperire murum canipe sive logie per modum quod aqua pluvialis non damnificet et reficere super canipam cupos ad laudem boni laborerii et magistri. Et debet ad presens incipere ad laborandum et perseverare nec desistere donec ipsa laboreria perfecerit nec ire alio ad laborandum. Eoquod versa vice dictus ser Blasius promisit dare cupos, calcem, lapides, clavos, lignamina, manoalos et alia similiter neccessaria ad laboreria predicta et pro mercede sibi dare libras novem parvorum. Que omnia promiserunt attendere et observare et cetera. Sub yppotheca et cetera.

(in margine:) *Ser Blasii de Andreis et magistri Iacobi lapicide conventio*

(Arhiv HAZU, II C 70, fasc. »1469–1473«, f. 241v; izvorno dio notarske knjige u DAZd, AT, LXVIII/8)

48.

1472., 1. XII. – U nazočnosti svjedoka – majstora Nikole Firentinca, klesara, i majstora Ivana (Budislavića), rezbar – Ivaniš Dobrogostić s Brača, pustinjač na otočiću Sv. Eufemija, prodaje vinograd majstoru Jakovu pok. Florija

(...) presentibus magistro Nicolao Florentino lapicida et magistro Ioanne incisore, civibus et habitatoribus Tragurii testibus. Ivannisius Dobrogostich de Brachia heremita scopuli sancte Eufomie districtus Tragurii (...) vendidit et cetera magistro Iacobo lapicida quondam Florii de Tragurio (...) unam eius vineam vretenorum circa duodecim cum iure pastinandi alios duos vretenos super tereno nobilis civis Tragurii ser Francisci Nicolai ad Sanctum Bartholomeum Campi magni Tragurii (...) Et hoc pro precio et ratione precii libras sexaginta parvorum (...).

(in margine:) *Magistri Iacobi quondam Florii lapicide a Ivannisio heremita vinee emptio*

(DAZd, AT, LXVIII/8, f. 246v; izvod kod Cvito Fisković, Gotička drvena plastika u Trogiru, u: *Rad Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti*, 275 (1942.), 132, bilj. 78)

49–49a.

1473., 4. IV. – Majstori Radoslav (Capello) i Jakov Florijev imenuju mirovne suce za međusobne sporove; istog dana sporazumno produljuju rok za postizanje pomirbe na dvanaest dana